
 

 

 

Ensemble scolaire Notre Dame de la Salle/ Ste Foy 
 

ECOLE PRIMAIRE 

 

TARIFS 2020/2021 

 

 

 
 

 Frais Annuels 

Arrhes à verser avec le dossier d’inscription 

 

COTISATIONS ANNUELLES (Cotisations Diocésaines, sport scolaire, assurance 

individuelle accident de l’élève, frais de dossier)    
                                                        

125 € 

 
   * Tarif lissé sur l’année  

 Frais mensuels 

CONTRIBUTION FAMILIALE * : 
                                                                       1er enfant :                 
                                                                       2ème enfant :              

                                                                       3ème enfant et + :      

 

46 € 

37 € 

33 € 

 

DEMI-PENSION MATERNELLE (repas x 4 jours par semaine)* 
                                                                       1er enfant :              

                                                                       2ème enfant et + :                   

 

73 € 

70 € 

 

ETUDE/GARDERIE FORFAITS 

. Garderie matin :                7h15 – 8h05       

. Etude-Garderie soir     :   17h00-18h30 

            

41 € 

46 € 

 

 

 

 TICKET OCCASIONNEL :      CANTINE : 6.30 €                  ETUDE/GARDERIE : 5.00 €  

 ADHESION ASSOCIATION DES PARENTS D’ELEVES  :  22 € POUR L’ANNEE (CHEQUE A L’ORDRE DE L’A.P.E.L OU ESPECES ) 

 

 

MODE DE REGLEMENT POUR L’ANNEE :  Chèques - Espèces - Virements - Prélèvements automatiques 

 

 

 

 

Ces tarifs ne comprennent pas les frais suivants :  

Les dépenses de fournitures scolaires, les activités exceptionnelles, les sorties ou voyages 
culturels, les frais médicaux éventuels. 
 

 

 

 


